



## Babakan Binali Yıldırım :Ya istiklal Ya İm

Babakan Binali Yıldırım, Bulgaristan Babakan Borisov'la ortak basın toplantısı düzenledi. Yıldırım, Cizre'deki saldırıyla ilgili olarak, "Hiçbir terör örgütü Türkiye Cumhuriyeti'ni esir alamaz. Bildiklerini arkalarına koymasından. Milletimiz unu bilsin ki bu terör örgütlerine topyekun savaş atk. Kurtuluş Savaşı'nda Gazi'nin dediği gibi ya istiklal, ya İm" dedi

:Konuşmasından satır balar

Kurtuluş Savaşı'nda Gazi'nin dediği gibi, 'ya istiklal ya ölüm.' Bu hainlere hakettikleri cevap vereceiz. Bugün dünyayı gıpta izlediği bir eseri tamamlayıp milletimizin hizmetine sunarken kalle terör örgütü bildik icraatları yapmaktan geri kalmıyor. Milletimizin geleceği, ülkemizin refahı için, 2023 hedeflerimiz için yılmadan çalışacağız, bir yandan da bu ülkenin bana bela olan bu terör örgütünü çökecez. Yapacakları hiçbir alçak girişim bizim kardeliimizi bozmayacaktır. Bu mücadelede bizi yıldıramayacaktır

Bulgaristan sadece komünist değil iyi birer dosttur. Çünkü ikili ilişkilerimiz gittikçe gelişmektedir. NATO'da ve birçok uluslararası organizasyonda birlikte çalışıyoruz, bölgesel birliklerinde uyumla hareket ediyoruz. Sayın Borisov'la her zaman zaman mefhumu olmaksızın görüşüyoruz

Bilindiği gibi Türkiye Ortadoğu'da uzun yıllardır devam eden iç savaş nedeniyle çok sayıda üç milyondan fazla mülteciye ev sahipliği yapmaktadır. Mültecilerin her türlü ihtiyaçlarını karşıyoruz bunu da severek yapıyoruz. Çünkü bizim geleceğimizde zorluklar, darda kalan insanlara yardım etmek esastır. Bu sorunun bölgesel ve küresel bir sorun olduğunu akıldan çıkarmamız lazım. Avrupalı dostlarımızın mülteci sorunu çözümü konusunda daha fazla sorumluluk almaları zaman gelmiş ve geçmektedir. Ekim ay sonunda yürürlüğe girmesi beklenen vize serbestisi ve geri kabul anlaşmasının mutlaka sonuçlandırılması hayati bir öneme sahiptir. Bu anlaşmaların bir ekilde yapılmaması halinde mülteci sorunu artık Türkiye'nin sınırları içerisinde değil, bütün Avrupa'ya da ilgilendirecek büyük bir soruna dönüşecektir. Bu meseleyi derinliktle dostum Boyko'ya anlattım. Sanırım Avrupa Birliği ülkeleri ile görüşmeleri olacak, umarım onlara anlatma fırsatı olur

:Bulgaristan Babakan Boyko Borisov

İlk olarak, gelişen en son olayla ilgili Türk halkına basal diliyorum. Maalesef artık her hafta böyle olaylar oluyor, basal gönderiyoruz. Özellikle ehitlerin ailelerine duygularımı iletmek istiyorum. Bugünkü ziyaretimizin amacı bugün açılacak olan üçüncü köprüdür. Avrupa ve Asya ile birleşen bir köprüdür. Bizim yollarımız da balansa olacak

Babakana özellikle mülteciler konusunda teşekkür ederim. Uzun zaman kadar Türkiye pek çok adam attı. Çok ayrıntılı bilgileri konutuk, haritalar üzerinde konutuk. Dikkatimi çeken olay udu; uyan Türkiye bir hareket içerisinde ve bundan dolayı yeni ulaabilecek 2 milyon kadar mülteci dalgasını önlemek için önlem alıyor. Hakikaten biz Avrupa'da çok net bir hesap, analiz yapmak zorundayız. Mart'ta imzalanmış olan anlaşma konusunda iyi bir değerlendirme yapmak zorundayız. Esas soru; Türkiye ne zamana kadar bu mülteci akını engelleyebilecek

Pek çok mesaj paylaşmak istiyorum. Hatta bazıları not tuttum. Çünkü mesela Bulgaristan ile Yunanistan çok büyük tehlike altında. Burada söz konusu olan ortak bir Avrupa uzlaşmasıdır. Bizim komularımızla birlikte bir uzlaşma sağlamamız lazımdır.

.yi bir savaş yoktur ve bu problemi önlemezsek bir savaş çıkması olası yüksektir

SORU CEVAP

Binali Yıldırım: Sabah Cizre'de polis noktasına kamyonla intihar saldırısı oldu. ehitlerimiz, yaralılarımız var. Bu hiç üşşesiz bir saldırıdır. Hain terör örgütü PKK'nın saldırılarından bir tanesidir

Der Spiegel'e kzd

Alman Der Spiegel dergisinin Fransa Kalkan operasyonunun hedefinin 'Kürtler' olduğuyla ilgili bir soruya, 'Bu dergi herhalde bir bakıya gezegende yiyor. Dünyadan haberi yok, ya da kuyruklu yalan haberler yapmay kendine i edinmi. Hiçbir şey yapmay bilmiyorsa ABD Bakan yardımcısını, AB liderlerinin açıklamaları dinlesin. Ona göre haber yapın' dedi Yıldırım sözlerine öyle devam etti: Bu dergi herhalde bir bakıya gezegende yiyor. Dünyadan haberi yok ya da kuyruklu yalan haberler yapmay kendine i edinmi. Hiçbir şey yapmay bilmiyorsa ABD Bakan yardımcısını, AB liderlerinin açıklamaları dinlesin. Ona göre haber yapın. Türkiye bir yanda İD'le mücadelede zayıf kalıyor diye yalan iddialarda

bulunacaksınız, ID'in üzerine gidip masum insanların hayatını kurtarıncaya da böyle yazacaksınız. Yemezler. Bunlar aslında astar yoktur. Bizim askerimizin görevi sınırlarımızın güvenliğini sağlamak ve vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini teminat altına almaktır. Türkiye'nin yaptığı budur. Bunun içindeki bütün haberler, yorumlar zıvadır. Batan beri Türkiye'nin ve Suriye'nin toprak bütünlüğünü savunuyoruz. Terör örgütlerinin amacı hem Türkiye'de hem Suriye'de bölücülük yapmak, buralarda devlet kurmaktır. Öyle bir hayalin peindeler ama asla bunu başaramayacaklar. Biz sınırlarımızın güvenliğini, vatandaşlarımızın güvenliğini yüzde 100 salıncaya kadar, DAE unsurların bölgeden çıkarılana kadar operasyonlara devam edeceğiz.